

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ**

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΠΟΔΟΜΩΝ

Μελέτη: « Συντήρηση και επισκευή διαδρόμων νεκροταφείου Μενιδίου »
Προϋπολογισμός: 2.500,00 € (με το Φ.Π.Α.)
ΚΑ 45-7336.001
CPV 45233161-5 Κατασκευαστικές εργασίες για διόδους προσπέλασης

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ

27-6-2018

Η υπηρεσία αφορά εργασίες για την συντήρηση και επισκευή διαδρόμων νεκροταφείου Μενιδίου, προϋπολογισμού 2.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.24%.

Αναλυτικά οι εργασίες που θα πραγματοποιηθούν είναι:

Καθαίρεσεις στον νοτιοδυτικό διάδρομο και στους κάθετους διαδρόμους της τελευταίας σειράς θέσεων ταφής σε διάφορα σημεία, συνολικής επιφάνειας περίπου 70,00μ²., με μεταφορά των προϊόντων αποξήλωσης. Στα σημεία αποξήλωσης θα διαμορφωθεί πάλι το έδαφος κατάλληλα για την ασφαλή όδευση, με ομαλή κάλυψη των υψομετρικών διαφορών. Η τελική επιφάνεια θα διαστρωθεί με ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα πάχους 0,14μ. (δομικό πλέγμα T92)

Σε όλα τα σημεία των παρεμβάσεων θα ληφθεί μέριμνα για την κλίση της τελικής στρώσης, ώστε να διευκολύνεται η απορροή των ομβρίων πλευρικά των διαδρόμων.

Όλες οι εργασίες θα γίνουν έντεχνα σύμφωνα με τους κανόνες της τέχνης και της τεχνικής και τις έγγραφες ή προφορικές εντολές της Διευθύνουσας Υπηρεσίας, ώστε το αποτέλεσμα να είναι λειτουργικά και αισθητικά άρτιο. Ο ανάδοχος που θα εκτελέσει τις εργασίες θα συμμορφώνεται με τους κανόνες ασφάλειας και υγιεινής και υποχρεούται να λαμβάνει όλα τα μέτρα ασφάλειας σε όλη τη διάρκεια εκτέλεσης των εργασιών

Η περαίωση των εργασιών θα γίνει εντός 10 ημερών.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

	Περιγραφή εργασίας		Μ.Μ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Σύνολο
A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	10	26,50*	265,00
38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	m ²	25,50	22,50	573,75
B-29.3.1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	10	94,20	942,00
B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	200	1,15	230,00
					Σύνολο	2.010,75
					ΦΠΑ 24%	482,58
					Γενικό σύνολο	2.493,33

Προμέτρηση:

Καθαρέσεις: κατ' αποκοπή $10\mu^3$

Ξυλότυπος $28*3*0,15+43*0,15*2 = 12,60+12,90 = 25,50$

Σκυρόδεμα C16/20: $0,14m*70m^2 = 9,80 \mu^3$

Δομικό πλέγμα T92: περίπου $3,10kg/m^2$

Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018.

Η ανάθεση της εργασίας θα γίνει με απευθείας ανάθεση με κριτήριο την προσφορά χαμηλότερης τιμής-προσφοράς από τον ανάδοχο.

Η συντάξασα

Ο προϊστάμενος
Τμήματος Τεχνικών Έργων και
Συντήρησης Υποδομών

Ρούσση Πηνελόπη
Πολιτικός Μηχανικός

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΙΛΗΣ
ΠΕ7 Χημικός Μηχανικός